
 아 주 대 학 교

 산 학 협 력 단

2007회계연도 추가경정 자금예산서

(2007.03.01 - 2008.02.29)



제1조   2007회계연도 아주대학교 산학협력단 추가경정 자금예산 총액은 수입•지출 각각 85,331,106천원으로 한다.

제2조   자금예산의 수입과 지출에 대한 명세는 예산목별 명세서와 같다.

제3조   예산편성의 기본방침은 다음과 같다.

1. 대학, 산업체, 연구소, 정부, 지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 하는 신산학협력체계 구축

2. 정부 주도 대형 국책과제 수주의 활성화를 통한 연구중심대학으로의 전환

3. 특허 및 기술이전 실적의 향상을 통한 수입기반 마련

4. 산학협력기반 조성에 기여하는 합리적인 예산편성 원칙 준수

제4조  주요사업으로는 다음과 같다.

1. 연구계약체결 및 이행, 정부재정사업, 창업보육센터, 컨소시엄 사업, 기타 산학협력 사업

2. 지적재산권 취득 및 관리, 기술이전 사업화 촉진 

제5조   2007회계연도 예산집행에 준수되어야 할 사항은 다음과 같다.

1. 산학협력단 회계처리규칙을 철저히 준수한다.

2. 예산의 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시,적기에 집행되도록 한다.

3. 예산집행 절차를 준수하고 예산집행 결과는 공개를 원칙으로 한다.

 예    산     총    칙
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2007회계년도 산학협력단 세입.세출예산 (단위 : 천원)

자  금  수  입 자  금  지  출

운영수입 57,042,394               운영지출 50,912,206                

자산부채수입 12,250,000               자산부채지출 18,412,900                

기초자금 16,038,712               기말자금 16,006,000                

자금수입 총계 85,331,106               자금지출 총계 85,331,106            

운영수입 57,042,394               운영지출 50,912,206                

산학협력수익 14,022,110               산학협력비 13,152,701                

산학협력연구수익 13,924,110               산학협력연구비 13,041,470                

산학협력연구수익 13,924,110               인건비 5,317,621                 

지적재산운영이전수익 98,000                     제경비 7,723,849                 

지적재산운영이전수익 98,000                     지적재산권운영이전비 55,231                      

보조금수익 42,268,469               지적재산권운영이전비 55,231                      

국고보조금수익 34,518,469               산학협력보상금 56,000                      

교육인적자원부보조금 9,004,600                 산학협력보상금 56,000                      

기타국고보조금 25,513,869               보조사업비 37,024,005                

지자체보조금 7,750,000                 연구비 31,621,013                

지자체보조금 7,750,000                 인건비 11,860,593                

전입및기부금수익 18,400                     연구제경비 19,760,420                

기부금수익 18,400                     교육운영비 4,096,718                 

일반기부금 10,000                     인건비 99,894                      

지정기부금 8,400                       교육과정개발비 131,410                    

운영외수익 733,415                   장학금 2,345,112                 

운영외수익 733,415                   실험실습비 74,505                      

이자수익 650,000                   기타교육운영비 1,445,797                 

전기오류수정이익 19,350                     기타보조사업비 1,306,274                 

기타운영외수익 64,065                     기타보조사업비 1,306,274                 

자산부채수입 12,250,000               일반관리비 650,500                    

운영활동수입 12,250,000               일반관리비 650,500                    

유동부채자금유입 12,250,000               교직원보수 110,000                    

선수수익입금액 12,250,000               퇴직급여 3,000                        

기초의자금 16,038,712               복리후생비 5,000                        

아주대학교 산학협력단 추가경정 자금예산서

계정과목 계정과목

장 관 항 목 2007회계연도 장 관 항 목 2007회계연도
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기초의자금 16,038,712               여비교통비 9,000                        

기초의자금 16,038,712               교육훈련비 14,500                      

기초의자금 16,038,712               소모품비 14,600                      

업무추진비 7,000                        

회의비 21,450                      

지급수수료 27,600                      

출판인쇄비 11,400                      

홍보비 13,000                      

학교회계전출금 354,000                    

기타일반관리비 59,950                      

운영외비용 85,000                      

운영외비용 85,000                      

기타운영외비용 85,000                      

자산부채지출 18,412,900                

운영활동지출 15,049,909                

유동부채자금유출 11,300,000                

선수금 반납지출 11,300,000                

고정부채자금유출 3,749,909                 

퇴직급여충당금지출 19,064                      

기타고정부채(고유목적사업준비금유출액) 3,730,845                 

투자활동지출 3,362,991                 

유형자산취득지출 3,303,991                 

기계기구취득 2,955,361                 

집기비품취득 348,630                    

무형자산취득지출 59,000                      

지적재산권취득 59,000                      

기말의자금 16,006,000                

기말의자금 16,006,000                

기말의자금 16,006,000                

기말의자금 16,006,000                

자금수입총계 85,331,106               자금지출총계 85,331,106                

    2008.  2.  22.

아주대학교산학협력단장  이 정 태

아  주  대  학  교 총  장   서 문 호

산학협력단 회계처리규칙 제8조에 의거 2007회계연도 추가경정 자금예산서를 위와 같이 공고합니다.
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(단위 : 천원)

장 관 항 목

운영수입 57,042,394                51,549,400                5,492,994 예산목별 명세서 참조

산학협력수익 14,022,110                12,326,300                1,695,810

산학협력연구수익 13,924,110                12,228,300                1,695,810

산학협력연구수익 13,924,110                12,228,300                1,695,810

지적재산운영이전수익 98,000                     98,000                     0

지적재산운영이전수익 98,000                     98,000                     0

보조금수익 42,268,469                38,648,000                3,620,469

국고보조금 34,518,469                33,122,000                1,396,469

교육인적자원부보조금 9,004,600                 8,664,000                 340,600

기타국고보조금 25,513,869                24,458,000                1,055,869

지자체보조금 7,750,000                 5,526,000                 2,224,000

 지자체보조금 7,750,000                 5,526,000                 2,224,000

전입 및 기부금수익 18,400                     5,000                       13,400                     

기부금수익 18,400                     5,000                       13,400                     

수입의 부 추가경정 자금예산서

증  감 (A-B) 산출기초
과      목

2007회계연도
추가경정예산 (A)

2007회계연도
본예산 (B)
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장 관 항 목

증  감 (A-B) 산출기초
과      목

2007회계연도
추가경정예산 (A)

2007회계연도
본예산 (B)

일반기부금 10,000                     5,000                       5,000                       

지정기부금 8,400                       -                             8,400                       

운영외수익 733,415                    570,100                    163,315

운영외수익 733,415                    570,100                    163,315

이자수익 650,000                    570,000                    80,000

전기오류수정이익 19,350                     -                             19,350                     

기타운영외수익 64,065                     100                          63,965

자산부채수입 12,250,000                12,250,000                0

운영활동수입 12,250,000                12,250,000                0

유동부채자금유입 12,250,000                12,250,000                0

선수수익 입금액 12,250,000                12,250,000                0

기초의자금 16,038,712                15,510,284                528,428

기초의자금 16,038,712                15,510,284                528,428

기초의자금 16,038,712                15,510,284                528,428

기초의자금 16,038,712                15,510,284                528,428

85,331,106                79,309,684                6,021,422자금수입 총계
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(단위 : 천원)

장 관 항 목

운영지출 50,912,206               48,422,792               2,489,414 예산목별 명세서 참조

13,152,701               10,981,469               2,171,232

13,041,470                10,796,469                2,245,001

인건비 5,317,621                 4,421,935                 895,686

제경비 7,723,849                 6,374,534                 1,349,315

55,231                     131,000                    (75,769)

지적재산운영이전비 55,231                     131,000                    (75,769)

56,000                     54,000                     2,000

산학협력보상금 56,000                     54,000                     2,000

37,024,005               32,838,323               4,185,682

31,621,013                28,340,077                3,280,936

인건비 11,860,593                10,525,977                1,334,616

지출의 부 추가경정 자금예산서

산학협력보상금

보조사업비

연구비

2007회계연도
본예산 (B)

산출기초

산학협력비

산학협력연구비

지적재산운영이전비

증  감 (A-B)

과      목
2007회계연도

추가경정예산 (A)
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장 관 항 목

2007회계연도
본예산 (B)

산출기초증  감 (A-B)

과      목
2007회계연도

추가경정예산 (A)

연구제경비 19,760,420                17,814,100                1,946,320

4,096,718                 3,410,336                 686,382

인건비 99,894                     107,849                    (7,955)

교육과정개발비 131,410                    55,000                     76,410

장학금 2,345,112                 2,027,120                 317,992

실험실습비 74,505                     50,000                     24,505

기타교육운영비 1,445,797                 1,170,367                 275,430

1,306,274                 1,087,910                 218,364

 기타보조사업비 1,306,274                 1,087,910                 218,364

650,500                   4,543,000                 (3,892,500)

650,500                    4,543,000                 (3,892,500)

교직원보수 110,000                    158,000                    (48,000)

퇴직급여 3,000                       3,000                       0

복리후생비 5,000                       18,000                     (13,000)

여비교통비 9,000                       9,000                       0

교육훈련비 14,500                     46,000                     (31,500)

기타보조사업비

일반관리비

일반관리비

교육운영비
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장 관 항 목

2007회계연도
본예산 (B)

산출기초증  감 (A-B)

과      목
2007회계연도

추가경정예산 (A)

소모품비 14,600                     20,600                     (6,000)

업무추진비 7,000                       25,000                     (18,000)

회의비 21,450                     35,450                     (14,000)

지급수수료 27,600                     28,600                     (1,000)

출판인쇄비 11,400                     27,400                     (16,000)

홍보비 13,000                     18,000                     (5,000)

수선비 -                             30,000                     (30,000)

세금과공과 -                             12,000                     (12,000)

학교회계전출금 354,000                    4,022,000                 (3,668,000)

기타일반관리비 59,950                     89,950                     (30,000)

운영외비용 85,000                     60,000                     25,000

운영외비용 85,000                     60,000                     25,000

기타운영외비용 85,000                     60,000                     25,000

자산부채지출 18,412,900               14,426,998               3,985,902

운영활동지출 15,049,909               11,316,000               3,733,909

유동부채자금유출 11,300,000                11,300,000                0
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장 관 항 목

2007회계연도
본예산 (B)

산출기초증  감 (A-B)

과      목
2007회계연도

추가경정예산 (A)

선수금반납지출 11,300,000                11,300,000                0

고정부채자금유출 3,749,909                 16,000                     3,733,909

퇴직급여충당금지출 19,064                     16,000                     3,064

기타고정부채(고유목적사업준비금유출액) 3,730,845                 -                             3,730,845

3,362,991                 3,110,998                 192,993

3,303,991                 3,110,998                 192,993

기계기구취득 2,955,361                 2,732,998                 222,363

집기비품취득 348,630                    378,000                    (29,370)

59,000                     -                             59,000

지적재산권취득 59,000                     -                             59,000

기말의자금 16,006,000               16,459,894               (453,894)

기말의자금 16,006,000                16,459,894                (453,894)

기말의자금 16,006,000                16,459,894                (453,894)

기말의자금 16,006,000                16,459,894                (453,894)

85,331,106               79,309,684               6,021,422자금지출 총계

투자활동지출

무형자산취득지출

유형자산취득지출
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(단위 : 천원)

장 관 항 목

운영수입 57,042,394           51,549,400           5,492,994

산학협력수익 14,022,110           12,326,300           1,695,810

산학협력연구수익 13,924,110            12,228,300            1,695,810

산학협력연구수익 13,924,110            12,228,300            1,695,810
* 산학협력팀 기업체 연구비 : 7,700,000
* 의료원 기업체 연구비 : 4,170,810
* 2단계 BK21사업 기업체 대응자금 : 2,053,300

지적재산운영이전수익 98,000                  98,000                  0

지적재산운영이전수익 98,000                  98,000                  0 * 기술이전운영수익 

보조금수익 42,268,469           38,648,000           3,620,469

국고보조금 34,518,469            33,122,000            1,396,469

교육인적자원부보조금 9,004,600              8,664,000              340,600

* 산학협력팀 한국학술진흥재단 연구비 : 2,300,000
* 의료원 한국학술진흥재단 연구비 : 1,172,000
* 수도권대학특성화사업 4차년도 국고보조금 : 1,859,000
* 2단계 BK21사업 3차년도 국고보조금 : 3,673,600
  - 3개 대형사업단, 5개 핵심사업팀

산출내역

수입의 부 예산목별 명세서

2007회계연도
추가경정예산 (A)

2007회계연도
본예산 (B)

증  감 (A-B)
과      목
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장 관 항 목
산출내역

2007회계연도
추가경정예산 (A)

2007회계연도
본예산 (B)

증  감 (A-B)
과      목

기타국고보조금 25,513,869            24,458,000            1,055,869

* 산학협력팀 연구관리지원 : 17,600,000
   - 과기부,정통부,환경부,산자부 등 정부지원 200과제

* 의료원 정부지원 연구비 :7,000,000
   - 과기부,정통부,환경부,산자부 등 정부지원 100과제
 
* 산학협력팀 중소기업지원 : 913,869
   - 중소기업청 BI운영비지원 35,000
   - 경기도 BI 운영비지원 20,000
   - 경기테크노파크 위탁사업비 31,000
   - 산학연컨소시엄사업지원금 504,800
   - 산학협력실사업지원금 201,600
   - 기업부설연구소지원사업지원금 25,000
   - 대학 선도TLO 사업비 25,000
   - 산업패밀리사업추진운영보조금 3,300
   - 중소기업체험학습사업 24,469
   - 특허경비지원사업 39,700
   - 신기술보육사업 4,000

지자체보조금 7,750,000              5,526,000              2,224,000

 지자체보조금 7,750,000              5,526,000              2,224,000

* 산학협력팀 지자체 지원 연구비 : 550,000
  - 경기도, 수원시 등 15과제

* 의료원 지자체 지원 연구비 : 7,200,000
  - 경기도, 수원시 및 보건소 등 100과제

전입 및 기부금수익 18,400                 5,000                   13,400                 

기부금수익 18,400                  5,000                    13,400                 

일반기부금 10,000                  5,000                    5,000                   * 투신사 등 금융권 기부금 수익 

지정기부금 8,400                    -                          8,400                   * 중소기업체험학습사업 기업체 장학 지정기부금

운영외수익 733,415               570,100               163,315

운영외수익 733,415                570,100                163,315
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장 관 항 목
산출내역

2007회계연도
추가경정예산 (A)

2007회계연도
본예산 (B)

증  감 (A-B)
과      목

이자수익 650,000                570,000                80,000
* 산학협력팀 이자수익 : 450,000
* 의료원 이자수익 : 200,000

전기오류수정이익 19,350                  -                          19,350                 * 전기오류수정이익 (전기 인건비 환수 등)

기타운영외수익 64,065                  100                      63,965
* 산학협력팀 기타잡수익 : 4,065
* 의료원 연구전문심사료 수익 : 60,000

자산부채수입 12,250,000           12,250,000           0

운영활동수입 12,250,000            12,250,000            0

유동부채자금유입 12,250,000            12,250,000            0

선수수익 입금액 12,250,000            12,250,000            0
* 산학협력팀 선수수익 : 7,650,000
* 의료원 선수수익 : 4,300,000
* 정통대 특성화사업단 선수수익 : 300,000

기초의자금 16,038,712           15,510,284           528,428

기초의자금 16,038,712            15,510,284            528,428

기초의자금 16,038,712            15,510,284            528,428

기초의자금 16,038,712            15,510,284            528,428

* 산학협력팀 연구관리지원 : 9,815,309
* 산학협력팀 중소기업지원 : 79,364
* 정통대 특성화사업단 : 496,105
* 의료원 : 4,907,232
* 1단계 BK21사업 : 25,771
* 2단계 BK21사업 : 714,931

85,331,106           79,309,684           6,021,422자금수입 총계

- 12 - 



(단위 : 천원)

장 관 항 목

운영지출 50,912,206            48,422,792            2,489,414

13,152,701            10,981,469            2,171,232

13,041,470            10,796,469            2,245,001

인건비 5,317,621              4,421,935              895,686

* 산학협력팀 기업체과제 인건비 : 3,300,000
* 의료원 기업체과제 인건비 : 1,226,000
* 1단계 BK21사업 기업체 대응자금 인건비 : 10,000
* 2단계 BK21사업 기업체 대응자금 인건비 :781,621

제경비 7,723,849              6,374,534              1,349,315

* 산학협력팀 기업체과제 제경비 : 3,630,000
* 의료원 기업체과제 제경비 : 2,564,000
* 1단계 BK21사업 기업체 대응자금 제경비 : 15,771
* 2단계 BK21사업 기업체 대응자금 제경비 : 1,514,078

55,231                  131,000                (75,769)

지적재산운영이전
비

55,231                  131,000                (75,769)

* 지적재산권 관리운영비(유지비 등) 14,000
  - 산학협력팀 중소기업지원 6,000
  - 의료원 8,000
* 기술료 전문기관 납부액 17,000
* 해외출원비용보조사업비 4,531
* 특허경비지원사업비 19,700

56,000                  54,000                  2,000

산학협력보상금 56,000                  54,000                  2,000
* 기술이전사업 발명자 실시보상금
  - 산학협력팀 중소기업지원 34,000
  - 의료원 22,000

37,024,005            32,838,323            4,185,682

31,621,013            28,340,077            3,280,936

인건비 11,860,593            10,525,977            1,334,616

* 산학협력팀 연구관리지원 정부지원 과제 인건비 : 7,000,000
* 산학협력팀 중소기업지원 사업비 인건비 :  66,380
* 의료원 정부지원 과제 인건비 : 4,231,097
* 2단계 BK21사업 신진연구인력 인건비 : 563,116

산학협력보상금

산출내역

과      목

산학협력비

산학협력연구비

지적재산운영이전비

보조사업비

연구비

지출의 부 예산목별 명세서

증  감 (A-B)
2007회계연도

추가경정예산 (A)
2007회계연도

본예산 (B)
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장 관 항 목

산출내역

과      목

증  감 (A-B)
2007회계연도

추가경정예산 (A)
2007회계연도

본예산 (B)

연구제경비 19,760,420            17,814,100            1,946,320
* 산학협력팀 정부지원 과제 제경비 : 10,000,000
* 산학협력팀 중소기업지원 사업비 제경비 :  103,420
* 의료원 정부지원 과제 제경비 : 9,657,000

4,096,718              3,410,336              686,382

인건비 99,894                  107,849                (7,955)
* 정통대 특성화사업 인건비
  - 전문가 초빙, 임시직 인건비

교육과정개발비 131,410                55,000                  76,410 * 정통대 특성화사업 교육과정개발비

장학금 2,345,112              2,027,120              317,992 * 2단계 BK21사업 대학원생지원비

실험실습비 74,505                  50,000                  24,505 * 정통대 특성화사업 실험실습비

기타교육운영비 1,445,797              1,170,367              275,430
* 정통대 특성화사업 기타교육운영비
  - 집중교육, 산학협력, 기타 운영관리비

1,306,274              1,087,910              218,364

 기타보조사업비 1,306,274              1,087,910              218,364

* 산학협력팀 중소기업지원 : 542,405
  - 중소기업청 BI 운영비 43,481
  - 경기도 BI 운영비 19,093
  - 경기테크노파크위탁사업비 31,000
  - 산학연컨소시엄사업비 400,401
  - 선도TLO 사업비 36,693
  - 산업패밀리사업비 5,268
  - 중소기업체험학습사업비 4,069
  - 신기술보육사업비 2,400

* 2단계 BK21사업 국제협력 및 기타사업단 운영경비 : 763,869

650,500                4,543,000             (3,892,500)

650,500                4,543,000              (3,892,500)

교직원보수 110,000                158,000                (48,000)

* 계약직 급여, 4대보험 : 110,000
   - 급여 : 월 8,000 (계약직 5인) * 12 = 100,000
  - 건강보험 : 월 160 * 12 = 2,000
  - 국민연금 : 월 410 * 12 = 5,000
  - 고용보험 : 1,500
  - 산재보험 : 1,500

퇴직급여 3,000                    3,000                    0
* 산학협력팀 : 1,200
* 정통대 특성화 사업단 : 1,800

복리후생비 5,000                    18,000                  (13,000) * 야근식대 등

교육운영비

기타보조사업비

일반관리비

일반관리비
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장 관 항 목

산출내역

과      목

증  감 (A-B)
2007회계연도

추가경정예산 (A)
2007회계연도

본예산 (B)

여비교통비 9,000                    9,000                    0
* 산학협력팀 : 7,000
* 의료원 : 2,000

교육훈련비 14,500                  46,000                  (31,500)
* 산학협력팀 : 11,000
* 의료원 : 3,500

소모품비 14,600                  20,600                  (6,000)
* 산학협력팀 : 12,600
* 의료원 : 2,000

업무추진비 7,000                    25,000                  (18,000)
* 산학협력팀 : 5,000
* 의료원 : 2,000

회의비 21,450                  35,450                  (14,000)
* 산학협력팀 : 13,450
* 의료원 : 8,000

지급수수료 27,600                  28,600                  (1,000)
* 산학협력팀 : 22,600
* 의료원 : 5,000

출판인쇄비 11,400                  27,400                  (16,000)
* 산학협력팀 : 7,400
* 의료원 : 4,000

홍보비 13,000                  18,000                  (5,000) * 산학협력단 기념품  및 세미나 개최 등 홍보비 

수선비 -                          30,000                  (30,000)

세금과공과 -                          12,000                  (12,000)

학교회계전출금 354,000                4,022,000              (3,668,000) * 조립식교량연구단 실험실 건축 학교전출금

기타일반관리비 59,950                  89,950                  (30,000)
* 산학협력팀 : 49,950
* 의료원 : 10,000

운영외비용 85,000                 60,000                 25,000

운영외비용 85,000                 60,000                 25,000

기타운영외비용 85,000                  60,000                  25,000
* 산학협력팀 : 연구비 이자 및 기타 비용 반납액 25,000
* 의료원 : 60,000
   - 연구전문심사사료 지출

자산부채지출 18,412,900            14,426,998            3,985,902

운영활동지출 15,049,909            11,316,000            3,733,909

유동부채자금유출 11,300,000            11,300,000            0

선수금반납지출 11,300,000            11,300,000            0
* 산학협력팀 선수금 : 7,000,000
* 의료원 선수금익 : 4,000,000
* 정통대 특성화사업단 선수금 : 300,000

고정부채자금유출 3,749,909              16,000                  3,733,909
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장 관 항 목

산출내역

과      목

증  감 (A-B)
2007회계연도

추가경정예산 (A)
2007회계연도

본예산 (B)

퇴직급여충당금지출 19,064                  16,000                  3,064
* 산학협력팀 : 10,000
* 정통대 특성화 사업단 : 9,064

기타고정부채(고유목적사업준비금유출액) 3,730,845              -                          3,730,845
* 2007년 O/H 징수예정액 학교 전출금
  - 산학협력팀 : 2,613,000
  - 의료원 : 1,117,845

3,362,991             3,110,998             192,993

3,303,991              3,110,998              192,993

기계기구취득 2,955,361              2,732,998              222,363

* 산학협력팀 기자재구입비 : 1,636,726
  - 연구용 기기 : 1,626,726
  - 사무용 기기 : 10,000
* 의료원 기자재구입비 : 700,000
* 정통대 특성화 사업 기자재 구입비: 449,637
* 2단계 BK21사업 기업체대응자금 기자재 구입비 : 168,998

집기비품취득 348,630                378,000                (29,370)

* 산학협력팀 집기비품 구입비 : 255,632
  - 연구용 집기 : 47,973
  - 사무용 집기 :   7,659
  - 연구용 S/W : 200,000
* 의료원 집기비품 구입비 : 50,000
* 정통대 특성화 사업 집기비품 구입비: 42,998

59,000                  -                          59,000

지적재산권취득 59,000                  -                          59,000
* 산학협력팀 : 54,000
* 의료원 : 5,000

기말의자금 16,006,000            16,459,894            (453,894)

기말의자금 16,006,000            16,459,894            (453,894)

기말의자금 16,006,000            16,459,894            (453,894)

기말의자금 16,006,000            16,459,894            (453,894)

* 산학협력팀 연구관리지원 : 10,000,000
* 산학협력팀 중소기업지원 : 206,000
* 의료원 : 5,700,000
* 정통대 특성화사업단 : 100,000

85,331,106            79,309,684            6,021,422자금지출 총계

유형자산취득지출

무형자산취득지출

투자활동지출
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